) BOSCH

Bosch FERION 1000 O Fotoelektriska atspiduma detektors

Zimols : Bosch

Preces kods: FO1U306021

Modela nosaukums : FERION 1000 O

Bosch FERION 1000 O. Detektora veids: Fotoelektriska atspiduma detektors, Produkta krasa: Balts,
Signala decibeli: 85 dB. Jaudas avots: Baterija, leejas spriegums: 1.5 V, Baterijas tehnologija: Sarmaina
akumulatoru baterija. Sertifikacija: EN14604. Diametrs: 11,9 cm, Augstums: 50 mm, Svars: 168 g. Skaits

iepakojuma: 1 pcs

Ipasibas

Detektora veids *

Produkta krasa *

Signala decibeli

International Protection (IP) code
Aizsardziba ar viltus signalizaciju
Energijas parvaldiba

Jaudas avots *

leejas spriegums

Baterijas tehnologija

Baterijas miza ilgums
Atbalstamo bateriju skaits

Fotoelektriska atspiduma detektors
Balts

85 dB

IP20

v

Baterija

15V

Sarmaina akumulatoru baterija
5 gads(i)

2

Aréjas vides apstakli

Darbibas temperaturas amplitida
(T-T)

Uzglabasanas temperatiras
amplitada (T-T)

Sertifikati
Sertifikacija
Svars&dimensijas

Diametrs
Augstums
Svars

Informacija par iepakojumu
Skaits iepakojuma
lepakojuma saturs

Skraves ieklautas

0-45°C

-10-55°C

EN14604

11,9cm
50 mm
168 g

1 pcs
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